CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA NHẬP HỘI

(Dùng cho Hội viên là cá nhân)
Kính gửi: Ban Chấp hành Hội Khoa học Phát triển
                 nguồn nhân lực, nhân tài Việt Nam

Tên tôi là:
Nam/Nữ:

Tên thường gọi:

Sinh ngày ......... tháng ......... năm .............

Quê quán:

Hiện nay tôi đang học tập, công tác tại:

Hoặc đã về nghỉ hưu :

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú hiện nay:

Địa chỉ liên hệ khi cần:

Điện thoại NR: .................................. CQ: ................................ DĐ: ..................................
Email :

Sau khi nghiên cứu Điều lệ Hội Khoa học phát triển nguồn nhân lực, nhân tài Việt Nam, tôi viết đơn này xin gia nhập Hội. Nếu được kết nạp là hội viên của Hội, tôi sẽ cố gắng thực hiện tốt Điều lệ của Hội; phát huy năng lực, sở trường, trí tuệ, kinh nghiệm để nghiên cứu, tham gia xây dựng Hội ngày một vững mạnh, đóng góp vào sự nghiệp phát triển nguồn nhân lực, nhân tài cho đất nước.

Vậy mong Ban Chấp hành Hội Khoa học phát triển nguồn nhân lực, nhân tài Việt Nam chấp nhận nguyện vọng của tôi.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	.........................., ngày ..... tháng ..... năm .........

NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)